

# Årsredovisning

för

## Hjälmaröd Entreprenad AB

559206-4876

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Olsson, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Hjälmaröd Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mjölkproduktion och entreprenad inom byggbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hjälmaröd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 869	15 823	8 943	827
Resultat efter finansiella poster	-440	2 754	1 503	609
Soliditet (%)	63,4	53,0	34,5	58,0

Omsättningen har minskat mer än 30 % då bolaget har avvecklat en verksamhetsgren under 2023.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	792 348	1 395 578	2 237 926
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-57 000		-57 000
Balanseras i ny räkning		1 395 578	-1 395 578	0
Årets resultat			452 578	452 578
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 130 926</b>	<b>452 578</b>	<b>2 633 504</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 130 927
årets vinst	452 578
	<b>2 583 505</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 583 505
	<b>2 583 505</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 869 275	15 823 017
Övriga rörelseintäkter		31 186	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 900 461</b>	<b>15 823 017</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 738 405	-10 408 521
Övriga externa kostnader		-1 710 667	-2 273 449
Personalkostnader	2	-1 577 758	-250 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-271 874	-171 972
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 298 704</b>	<b>-13 104 237</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-398 243</b>	<b>2 718 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		4 343	56 635
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 658	-21 141
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 089</b>	<b>35 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-440 332</b>	<b>2 754 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		893 000	-560 000
Förändring av överavskrivningar		122 000	-450 451
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 015 000</b>	<b>-1 010 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>574 668</b>	<b>1 743 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-122 090	-348 245
<b>Årets resultat</b>		<b>452 578</b>	<b>1 395 578</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 553 483	2 350 357
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 553 483</b>	<b>2 350 357</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	182 000	495 565
Andra långfristiga fordringar	5	369 565	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>551 565</b>	<b>495 565</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 105 048</b>	<b>2 845 922</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		888 010	2 355 608
Övriga fordringar		419 550	580 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 601	40 296
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 317 161</b>	<b>2 976 544</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		707 508	1 082 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>707 508</b>	<b>1 082 466</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 024 669</b>	<b>4 059 010</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 129 717</b>	<b>6 904 932</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 130 927	792 348
Årets resultat		452 578	1 395 578
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 583 505</b>	<b>2 187 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 633 505</b>	<b>2 237 926</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	893 000
Akkumulerade överavskrivningar		776 036	898 036
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>776 036</b>	<b>1 791 036</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder		625 071	508 263
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>625 071</b>	<b>508 263</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		212 780	1 532 262
Skatteskulder		263 920	369 968
Övriga skulder		585 598	135 115
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 807	330 362
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 095 105</b>	<b>2 367 707</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 129 717</b>	<b>6 904 932</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 570 020	1 544 170
Inköp	475 000	1 025 850
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 045 020</b>	<b>2 570 020</b>
Ingående avskrivningar	-219 663	-47 691
Årets avskrivningar	-271 874	-171 972
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-491 537</b>	<b>-219 663</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 553 483</b>	<b>2 350 357</b>

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	495 565	453 565
Inköp		42 000
Försäljningar	-313 565	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 000</b>	<b>495 565</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 000</b>	<b>495 565</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	369 565	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>369 565</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>369 565</b>	

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Lån från närst personer	625 071	508 263
	<b>625 071</b>	<b>508 263</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB

Hjälmaröd 2024-04-15

*Lars Olsson*  
Lars Olsson  
Ordförande